



KONTAKT

Zakázka
2023001184

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378

Referent

Fakturační adresa

17. základní škola a mateřská škola
Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace
Malická 469/1
301 00 Plzeň - Severní Předměstí
CZ



131201230001184

Odběratel (dodací adresa)

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1,
příspěvková organizace
Malická 469/1
301 00 Plzeň - Severní Předměstí
CZ
IČO: 68784562

Zakázka: 20/2023/1184

Vaše objednávka:
Datum vystavení: 6/7/2023
Objednal: Mgr. Zuzana Houdková
Způsob odběru: Doprava JP
Způsob dopravy: Doprava JP
Způsob platby: Převodní příkaz

Zboží	Množství	Netto/MJ	Netto	Brutto
#001 MESSINA CR židle konferenční, kostra chrom, koženka krémová	8.000 ks	1,199.00	9,592.00	11,606.32 Kč
#003 Q 25-80 skříň šatní, 2-dvěřová, 800x600x1800mm, buk royal	2.000 ks	6,990.00	13,980.00	16,915.80 Kč
#004 SPD 31/80 - skříň s posuvnými dveřmi střední lamino - buk Royal	2.000 ks	5,190.00	10,380.00	12,559.80 Kč
#005 Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží	1.000 ks	8,031.30	8,031.30	9,717.87 Kč
#006 Platba na fakturu	1.000 ks	0.00	0.00	0.00 Kč
#007 Přepravné a balné při objednávce do 15.000,- bez DPH	1.000 ks	0.00	0.00	0.00 Kč
#008 BE - 2 dvojkřeslo, moření buk, koženka HOLY BE 5 - koženka krémová	1.000 ks	19,590.00	19,590.00	23,703.90 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	61,573.30	12,930.39	74,503.69 Kč
Celkem:		61,573.30	12,930.39	74,503.69 Kč



JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797 • 530 03 Pardubice
IČO: 25922378 • DIČ: CZ25922378

www.jp-kontakt.cz

Datum: 6/8/2023
Vystavil: Tomáš Koubek (Eshop)

Datum:
Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Strana: 1/1

Bočanová Ludmila

Od: Prodej <prodej@jp-kontakt.cz>
Odesláno: čtvrtek 8. června 2023 13:18
Komu: Bočanová Ludmila
Předmět: Potvrzení objednávky
Přílohy: 20_2023_1184_17 ZŠ a MŠ Plzeň_potvrzená objednávka.pdf

Dobrý den,
v návaznost na náš telefonický rozhovor a odsouhlasení zasílám v příloze potvrzenou objednávku č. 20/2023/1184.
Objednávku akceptujeme s celkovou výší plnění 61.573.30 Kč bez DPH, tj. včetně DPH 74.503,69 Kč.

Současně si dovoluji požádat o co možná nejrychlejší zveřejnění v registru smluv, abychom mohli přistoupit k zadání do výroby a následně k dodání.

Celá objednávka bude dle dohody dodána najednou.

S pozdravem

Ing. Pavel Filip
obchodní oddělení
JP-KONTAKT, s.r.o.
email: prodej@jp-kontakt.cz
tel. 778 486 510